
UCHWAŁA NR 9 /2020

Rady Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego

z dnia 12 II arca 2020 r.

w sprawie wskazania kandydatów na rektora Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 18 pkt. 5 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 
(Dz. U. z 2020r., poz. 85 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Uczelni Uniwersytetu Szczecińskiego wskazuje kandydatów na rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego:

1. prof. dr hab. Waldemar Gos,
2. prof. dr hab. Andrzej Skrendo,
3. prof. dr hab. Waldemar Tarczyński.

§2.

Uchwała wchodzi w życie po zaopiniowaniu przez Senat Uniwersytetu Szczecińskiego.

Przewodnicząca Rady Uczelni

Uniwers zecinskiego

r Barbara Bartkowiak


